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		УТВЕРЖДАЮ

Министр внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл 

подпись    А.А.Мирбадалев
                    декабря  2023 г.



	


П Л А Н 
работы коллегии Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл

на первое полугодие 2024 года
	№
п/п

	Наименование мероприятия
	Срок

исполнения

	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	1.
	Итоги деятельности Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления 
и юстиции Республики Марий Эл 
за 2023 год и основные направления развития Министерства на 2024 год
 
	февраль
	Заместители министра, начальники отделов,
Гончаров А.В.
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